Berdasarkan akta perjanjian sewa menyewa nomor 08 tanggal 12 April 2017 yang dibuat
di hadapan Henry Kurnia, SH, Notaris di Jakarta. Dan diubah melalui Addendum
Perjanjan Sewa Menyewa pada tanggal 01 November 2022, ditetapkan oleh pihak kedua
belah pihak berdasarkan kesepakatan bersama sebesar Rp. 1.400.000.000,- (satu milyar
empat ratus juta rupiah) pertahun, harga sewa ini di peruntukan untuk Lantai 1, Lantai 2,
dan sepertiga Lantai 3 dengan jangka waktu 1 November 2022 sampai dengan 31 Oktober
2025, harga sewa tersebut dapat mengalami kenaikan atas kesepakatan bersama dengan
batas maksimal kenaikan 10 % (sepuluh persen) dari harga sewa awal dan pembayaran

[...]

644.2/1618-DBP/2005 tanggal 27
September 2005. Dalam perjanjian sewa menyewa ini berlaku untuk jangka waktu 5 (lima)
tahun terhitung sejak tanggal 1 April 2021 sampai dengan 31 Maret 2026. Perjanjian sewa
menyewa ini telah dilakukan dan diterima dengan harga sewa sebesar Rp. 661.200.000,-
(enam ratus enam puluh satu juta dua ratus ribu rupiah).
Perjanjian sewa menyewa yang dibuat pada tanggal 18 Juni 2024. Dalam perjanjian ini
disepakati untuk menyewa berupa bangunan ruko yang terletak di Jl. Soekarno Hatta Ruko
Harmoni Blok B No. 9-10, Kel. Intan, Kec. Giri Maya, Pangkal Pinang. Perjanjian sewa
menyewa ini berlaku selama jangka waktu 1 tahun terhitung mulai tanggal 18 Juni 2024
sampai dengan 18 Juni 2025. Biaya sewa menyewa unit per tahun sebesar Rp. 25.000.000,-
(dua puluh lima juta rupiah).
Perjanjian sewa menyewa yang dibuat pada tanggal 21 Juni 2024. Dalam perjanjian ini
disepakati untuk menyewa berupa bangunan ruko yang terletak di Komplek Pertokoan
Tabanan Square Jl. Rama, Kabupaten Tabanan , Bali. Perjanjian sewa menyewa ini

[...]

disepakati untuk menyewa berupa bangunan ruko yang terletak di Jl. Beringin Raya No.
146-B Karawaci, Tangerang Kota. Perjanjian sewa menyewa ini berlaku selama jangka
waktu 1 tahun terhitung mulai tanggal 25 Juni 2024 sampai dengan 25 Juni 2025. Biaya
sewa menyewa unit per tahun sebesar Rp. 65.000.000,- (enam puluh lima juta rupiah).
Dana Pensiun Lembaga Keuangan (DPLK) merupakan program pensiun oleh Manulife
Indonesia. Merupakan simpanan pensiun karyawan BPR yang iurannya dibayar oleh pihak
BPR setiap bulannya dan dibebankan ketika pencairan.

PT. BPR ARTHARINDO
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

[...]

Peningkatan Modal Dasar Perseroan setelah Penggabungan dari Rp. 20.000.000.000,- (dua
puluh miliar Rupiah) menjadi sebesar Rp. 100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah)
Menerbitkan lembar saham baru senilai Rp. 1.000.000,00 (satu juta Rupiah) per lembar
saham, sebanyak 67.864 (enam puluh tujuh ribu delapan ratus enam puluh empat) lembar
saham senilai Rp. 67.864.000.000,- (enam puluh tujuh miliar delapan ratus enam puluh
empat juta Rupiah) dan dijual kepada :

PT BPR Anugrah Swakerta, PT BPR Panca Arta Graha, PT BPR Luhur Langgeng Utama
dan PT BPR Fiducia Civitas, selanjutnya sebagai kantor cabang.
Seluruh Karyawan PT BPR Anugrah Swakerta, PT BPR Panca Arta Graha, PT BPR Luhur